«Dispõe sobre a aherturu de crédito especial e dá outras

providências."

JUSTIF'ICATIVA:

Acostado a esta, remetemos à apreciação do Egrégio Parlamento

Municipal, o incluso projeto de lei, visando à alteração de um crédito especial no valor de R$

657.704,95 (Seiscentos e cinquenta e sete mil, setecentos e quatro reais e noventa e cinco

centavos) paru a construção daPruça de Esporte da Sobralada, sendo o total acima informado

provenientes de receitas vinculadas apuradas de superávit.

São essas as razões que nos levam a submeter o presente projeto de lei à